

**步步高商业连锁股份有限公司**  
**关于公司“步步高”商标被认定为中国驰名商标的公告**

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏负连带责任。

2010年1月15日，国家工商行政管理总局商标局公布了在商标管理案件中认定的中国驰名商标名单，公司“步步高”商标【核定使用类别：第35类，推销、替他人】位列其中。该认定有利于提高公司的品牌知名度和市场认知度，进一步提升公司的市场竞争力水平。

特此公告。

步步高商业连锁股份有限公司  
二〇一〇年一月十九日

**吉林敖东药业集团股份有限公司**  
**业绩预告公告**

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况  
 1.业绩预告类型：同向大幅上升  
 2.业绩预告情况表

项目	本报告期 2009年1月1日—12月31日	上年同期 2008年1月1日—12月31日	增减变动(%)
归属于上市公司股东的净利润	129,241,177.321,56万元	86,160.78万元	增长:50%-100%
基本每股收益	2.25-3.00元	1.50元	增长:50%-100%

二、业绩预告预审计情况  
 业绩预告未经注册会计师预审计。  
 三、业绩变动原因说明  
 因广发证券股份有限公司利润及公司主营业务利润同比增长所致。  
 四、具体数据将在公司2010年4月17日公告的二〇〇九年年度报告中予以披露。

特此公告。

吉林敖东药业集团股份有限公司  
董事会  
二〇一〇年一月十八日

**广东鸿图科技股份有限公司**  
**关于2009年度业绩预告的修正公告**

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏负连带责任。

一、预计的本期业绩  
 1.业绩预告期间  
 2009年1月1日—2009年12月31日。  
 2、前次业绩预告披露的时间和预计的业绩  
 公司于2009年第三季度报告中披露了本期业绩预告：归属于母公司所有者的净利润比上年同期增长幅度为30%以下。  
 3、修正后的预计业绩  
 2009年度归属于母公司所有者的净利润与上年同期相比增长幅度为50%-60%。  
 4、业绩预告未经注册会计师预审计  
 二、上年同期业绩  
 1、归属于母公司所有者的净利润：28,943,796.72元

广东鸿图科技股份有限公司  
董事会  
二〇一〇年一月二十日

**广东开平春晖股份有限公司**  
**2010年第一次临时股东大会会议决议公告**

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、重要提示  
 本次会议召开期间无增加、否决或变更提案  
 二、会议召开情况  
 1、召开时间：2010年1月19日  
 2、召开地点：本公司二楼会议室召开  
 3、召开方式：现场投票  
 4、召集人：广东开平春晖股份有限公司董事会  
 5、主持人：罗伟董事长  
 6、会议的召开符合《公司法》、《股票上市规则》及《公司章程》的规定。  
 三、会议的出席情况  
 股东代理人6人，代表股份数147,322,132股，占本公司有表决权总数的25.11%。  
 四、提案审议和表决情况  
 大会以记名投票表决的方式，审议了如下提案：  
 关于变更公司2009年度审计机构的议案》  
 同意147,322,132股，占到会股东代表股份总数的100%；反对0股，占到会股东代表股份总数的0%；弃权0股，占到会股东代表股份总数的0%。  
 表决通过 关于变更公司2009年度审计机构的议案》。

广东开平春晖股份有限公司  
董事会  
2010年1月19日

**三一重工股份有限公司**  
**召开2010年第一次临时股东大会的提示性公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于2010年1月7日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)上刊登了关于召开公司2010年第一次临时股东大会的通知。由于本次股东大会将通过上海证券交易所交易系统向社会公众股东提供网络形式的投票平台，根据中国证监会《关于加强社会公众股股东权益保护的若干规定》的要求，现将本次临时股东大会的有关事宜提示如下：

一、召开会议基本情况  
 1、召开时间  
 Q 现场会议召开时间为：2010年1月22日上午9时  
 Q 通过上海证券交易所交易系统进行网络投票的时间为：2010年1月22日 9:30-11:30、13:00-15:00  
 2、召开地点：公司1号会议室  
 3、召集人：本公司董事会  
 4、召开方式：采用会议现场投票和网络投票相结合的表决方式。公司将同时通过上海证券交易所交易系统向公司股东提供网络形式的投票平台，股东可以在网络投票时间内通过上述系统行使表决权。每一表决权只能选择现场投票或网络投票其中的一种表决方式。同一表决权出现重复表决的，以第一次表决结果为准。  
 5、出席对象  
 Q 2010年1月18日下午交易结束后在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的本公司全体股东均有权出席本次股东大会，并可以书面委托代理人出席会议和参加表决，该股东代理人不必是公司的股东（授权委托书附后）  
 Q 本公司董事、监事和高级管理人员；  
 Q 公司聘请的见证律师。  
 6、股权登记日：2010年1月18日  
 二、会议审议事项  
 1、提案名称：  
 议案1：关于公司向特定对象发行股份购买资产暨关联交易方案决议有效期延期一年的议案  
 议案2：关于提请股东大会授权董事会全权办理本次向特定对象发行股份购买资产暨关联交易相关事项的议案  
 议案3：《公司章程修改的议案》  
 议案4：关于增补赵想章先生、梁在中先生为公司第三届董事会董事成员的议案  
 2、披露情况：  
 有关上述议案的相关董事会公告刊登在2009年7月1日、2009年10月29日、2010年1月7日的上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)和《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》。  
 三、现场会议登记方式  
 1、登记方式：  
 Q 个人股东应出示本人身份证、持股凭证和证券账户卡；个人股东委托他人出席会议的，受托人应出示本人身份证、委托人身份证复印件、授权委托书、持股凭证和证券账户卡。  
 Q 法人股东出席会议的，应出示法定代表人身份证、法人股东单位的营业执照复印件和持股凭证；法人股东委托他人出席会议的，代理人应出示本人身份证、法人股东单位的营业执照复印件、法人股东单位的法定代表人依法出具的书面委托书和持股凭证。  
 Q 异地股东可以信函或传真方式登记，本公司不接受电话方式登记。  
 2、登记时间：2010年1月19日至1月21日  
 每天上午8:00-12:00，下午14:30-17:30

**上海海得控制系统股份有限公司**  
**关于归还募集资金的公告**

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海海得控制系统股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第二次会议审议通过了《关于继续使用部分闲置募集资金暂时补充公司流动资金的议案》，根据该项决议，公司将部分闲置的募集资金暂时用于补充流动资金，总额为人民币3,300万元，使用期限不超过6个月，具体使用期限为2009年8月3日至2010年2月3日。（详见2009年7月31日《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网刊登的《关于继续使用部分闲置募集资金暂时补充公司流动资金的公告》）

2010年1月19日，公司提前将上述金额全部归还至公司募集资金专用帐户，并将上述募集资金的归还情况及时通知保荐机构平安证券有限责任公司及保荐代表人。

特此公告

上海海得控制系统股份有限公司董事会  
2010年1月19日

**昆明制药集团股份有限公司**  
**六届二次董事会决议公告**

本公司董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

昆明制药集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2010年1月13日以书面和电子邮件形式向董事会全体董事发出了公司六届二次董事会会议的通知和材料，并于2010年1月19日以通讯方式召开。会议由公司董事长召集并主持，本次会议应参加表决董事9人，实际参加表决9人；符合《公司法》和《公司章程》的规定。会议以记名方式投票表决，审议通过以下决议：  
 关于制造中心建设燃气(油)锅炉项目的议案》  
 根据2008年6月昆明市人民政府公布的《昆明市高污染燃料禁燃区管理规定》，公司需在制造生产区域对现在的燃煤锅炉进行改造，建设燃气(油)锅炉。公司经过分析比较，在原20吨锅炉炉房预留位置建设城市煤气锅炉房，设计按城市煤气燃气锅炉设计，其中一台(或多台)蒸发量为12吨，一台蒸发量为4-6吨，以满足近期需要。  
 预计投资911.3万元，工期180天。  
 表决结果：9票赞成，0票反对，0票弃权。  
 特此公告

昆明制药集团股份有限公司董事会  
2010年1月19日

**长春高新技术产业(集团)股份有限公司**  
**业绩预告公告**

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况  
 1.业绩预告类型：□亏损 □扭亏 √同向大幅上升 □同向大幅下降  
 2.业绩预告情况表

项目	本报告期 2009年1月1日—2009年12月31日	上年同期 2008年1月1日—2008年12月31日	增减变动(%)
净利润	约7,000万元—7,600万元之间	2,009万元	增长:248%-
基本每股收益	约0.533元-0.579元之间	0.153元	278%

二、业绩预告预审计情况  
 业绩预告未经注册会计师预审计。  
 三、业绩变动原因说明  
 由于受医药行业整体发展态势良好的影响，2009年度本公司主要控股制药企业销售收入均出现大幅度增长。本公司控股制药企业——长春百克生物科技有限公司2008年第三季度水痘疫苗产品才进入市场，只体现很少销售收入，而2009年全年该公司的水痘疫苗和狂犬疫苗均实现了生产和销售，使该公司业绩大幅度增长。经财务部门初步统计，本公司2009年度业绩将同向大幅上升。  
 四、其他相关说明  
 1.本次业绩预告的有关决策程序（不适用）。  
 2.关于公司股票可能被实施或撤销特别处理、暂停上市、恢复上市或终止上市的说明（不适用）。

长春高新技术产业(集团)股份有限公司  
董事会  
2010年1月20日

**深圳市得润电子股份有限公司**  
**2009年度业绩快报**

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示：  
 本公告所载2009年度财务数据已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与会计师事务所审计的财务数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2009年度主要财务数据

	2009年(1-12月)	2008年(1-12月)	增减幅度(%)
营业总收入	664,537,536.85	724,982,813.75	-8.34%
营业利润	39,141,085.87	33,021,681.20	18.53%
利润总额	42,600,889.63	37,206,829.41	14.50%
归属于上市公司股东的净利润	31,597,283.98	26,475,104.77	19.35%
基本每股收益(元)	0.235278	0.197137	19.35%
加权平均净资产收益率	10.18%	9.91%	1.15%
总资产	989,888,940.05	832,782,127.64	18.87%
归属于上市公司股东的所有者权益	322,910,796.32	294,639,387.67	9.60%
股本	134,297,852.00	103,306,040.00	30.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.4044	2.8521	-15.70%

注：上述数据是以公司合并报表数据填列。  
 二、经营业绩和财务状况的简要说明  
 报告期内，公司经营状况和财务状况良好，公司经营业绩稳步增长。报告期末实现营业总收入66,453.75万元，比上年同期减少8.34%；实现营业利润3,914.11万元，比上年同期增长18.53%；实现利润总额4,260.09万元，比上年同期增长14.50%；实现净利润3,159.73万元，比上年同期增长19.35%。  
 公司业绩增长的主要原因是受国家拉动内需刺激政策影响及公司主要原材料铜平均价格同比下降的影响。  
 三、备查文件  
 1、公司现任法定代表人邱建民、主管会计工作的负责人刁莲英、会计机构负责人(会计主管人员)饶琦签字并盖章的较式资产负债表和利润表；  
 2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

深圳市得润电子股份有限公司董事会  
二〇一〇年一月十九日

**泛海建设集团股份有限公司**  
**《股票期权激励计划》第一个行权期股票期权行权情况暨股本变动公告**

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经公司董事会申请，深圳证券交易所确认，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司核准登记，公司《股票期权激励计划》（以下简称“激励计划”）第一个行权期涉及的1496万份股票期权已完成行权，对应的股票已经登记在公司激励计划“列明的首批激励对象证券帐户名下”。

现将公司“激励计划”第一个行权期股票期权行权情况公告如下：  
 一、第一个行权期的行权条件、行权期间、行权数量  
 根据中国证监会《上市公司股权激励管理办法》以下简称“管理办法”和公司“激励计划”的规定，公司及本期行权的激励对象不存在“管理办法”第七、八条及公司“激励计划”规定的禁止实施股权激励计划的情形。  
 根据公司“激励计划”及公司第五届董事会第四十三次临时会议决议、第六届董事会第三次临时会议决议，第六届董事会第三十次临时会议决议，公司首批激励对象获授股票期权分三期行权，第一期行权40%，第一个行权期为：2008年2月2日—2011年2月1日。第一个行权期行权条件为：2007年度公司加权平均净资产收益率不低于10%；根据《泛海建设集团股份有限公司股票期权激励计划实施考核办法》（以下简称“考核办法”），激励对象2007年度绩效考核合格。  
 广东大华德信会计师事务所 现已更名为立信大华会计师事务所有限公司对公司2007年财务报表进行了审计，根据审计报告，公司2007年度扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率为17.74%。公司2007年度的业绩指标及激励对象的考核均符合公司“激励计划”规定的第一个行权期的行权条件。  
 本期股票期权行权股票的来源为公司向激励对象定向发行的新增股份。按照“激励计划”，首批激励对象第一个行权期可行权数量合计为1496万股。激励对象具体获授名单见附表。  
 二、激励对象本次行权数量与2009年9月30日公司在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、和巨潮网（http://www.cninfo.com.cn）披露一致。  
 三、激励对象本次行权出资验资情况  
 本次行权激励对象可行权的1496万份股票期权行权出资款共计人民币6,926.48万元（认购股数1496万股，每股4.63元），激励对象通过自筹筹措行权资金。期间本公司未对激励对象提供贷款或其他形式的财务资助，包括为贷款提供担保。行权出资款已于2010年1月15日前存入公司募集资金存储专户。立信大华会计师事务所有限公司2009年1月15日出具了立信大华验字[2010]0008号验资报告，对截止2010年1月15日新增注册资本及实收注册资本的情况进行了审验。公司原注册资本为人民币2,263,695,884元，实收资本为2,263,695,884元，变更后的累计注册资本为人民币2,278,655,884元，累计实收资本为2,278,655,884元。  
 四、本次行权股份的性质、后续安排以及股份上市时间  
 本次行权股份的性质为有限条件的流通股。根据深圳证券交易所《上市公司董事、监事和高级管理人员持有本公司股份及其变动管理业务指引》及公司章程的规定，公司董事、监事和高级管理人员行权后持有的公司股份锁定。本次行权股份的上市时间为2010年1月20日。  
 五、本次行权后的公司股本变动情况  
 本次行权股份上市前后股本结构变化如下表：

**浙江华海药业股份有限公司**  
**关于获得中央预算内投资补助资金的公告**

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

浙江华海药业股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到浙江省发展和改革委员会转发《国家发改委关于产业结构调整 第三批 2009年第三批扩大内需中央预算内投资计划的通知》(发改投资[2009]3003号)，公司药物制剂国际认证及年产100亿片(粒)出口制剂项目获得中央预算内投资补助资金3410万元，专项用于制剂国际认证及年产100亿片(粒)出口制剂项目。目前，该项目正在按计划建设中。

特此公告！

浙江华海药业股份有限公司  
董 事 会  
二零一〇年一月十九日

**长春高新技术产业(集团)股份有限公司**  
**业绩预告公告**

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况  
 1.业绩预告类型：□亏损 □扭亏 √同向大幅上升 □同向大幅下降  
 2.业绩预告情况表

项目	本报告期 2009年1月1日—2009年12月31日	上年同期 2008年1月1日—2008年12月31日	增减变动(%)
净利润	约7,000万元—7,600万元之间	2,009万元	增长:248%-
基本每股收益	约0.533元-0.579元之间	0.153元	278%

二、业绩预告预审计情况  
 业绩预告未经注册会计师预审计。  
 三、业绩变动原因说明  
 由于受医药行业整体发展态势良好的影响，2009年度本公司主要控股制药企业销售收入均出现大幅度增长。本公司控股制药企业——长春百克生物科技有限公司2008年第三季度水痘疫苗产品才进入市场，只体现很少销售收入，而2009年全年该公司的水痘疫苗和狂犬疫苗均实现了生产和销售，使该公司业绩大幅度增长。经财务部门初步统计，本公司2009年度业绩将同向大幅上升。  
 四、其他相关说明  
 1.本次业绩预告的有关决策程序（不适用）。  
 2.关于公司股票可能被实施或撤销特别处理、暂停上市、恢复上市或终止上市的说明（不适用）。

长春高新技术产业(集团)股份有限公司  
董 事 会  
2010年1月20日

**深圳市农产品股份有限公司**  
**关于减持深圳市深宝实业股份有限公司股权的公告**

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股东减持情况  
 1、公司减持持股情况

减持股份企业名称	减持方式	减持期间	本次减持情况	
			股数(股)	占总股本比例(%)
深圳市深宝实业股份有限公司(000019)	大宗交易 其它方式	2009年12月29日至2010年1月18日	1,242,083	0.68
			-	-
			-	-

2、公司本次减持前后持股情况

减持股份企业名称	股份性质	本次减持前持有股份		本次减持后持有股份	
		股数(股)	占总股本比例(%)	股数(股)	占总股本比例(%)
深圳市深宝实业股份有限公司(000019)	合计持有股份 其中：无限售条件股份 有限售条件股份	50,939,263 6,292,070 44,647,193	28.00 3.46 24.54	49,697,180 5,049,987 44,647,193	27.32 2.78 24.54

3、本次减持对公司的影响  
 本次减持深宝实业股权1,242,083股，转让总价款为13,519,583.66元，给公司增加税前收益约10,953,217.91元，其中增加2009年税前收益2,465,007.3元，增加2010年税前收益8,488,210.61元（以最终审计数为准）。  
 二、其他相关说明  
 1、本次减持是否违反了《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》等有关规定？是 √ 否  
 其间任意30天减持数量均未超过1%。  
 2、本次减持是否遵守了相关法律、法规、规章、业务规则的规定及其在《股权转让承诺报告书》、《收购报告书》等文件中所做出的最低减持价格等承诺：  
 √是 □否  
 三、备查文件  
 1、深圳市农产品股份有限公司第五届董事会第二十二次会议决议。  
 特此公告。

深圳市农产品股份有限公司  
董 事 会  
二〇一〇年一月十九日

**泛海建设集团股份有限公司**  
**《股票期权激励计划》第一个行权期股票期权行权情况暨股本变动公告**

分类	持有人名称	持有人职务	本次变动前		本次变动增减(+,-)		本次变动后			
			数量(股)	比例	数量(股)	比例	数量(股)	比例		
一、有限售条件股份	1,819,177,904	80.36%	14,960,000	14,960,000	1,834,137,904	80.49%				
	1.国家持股									
	2.国有法人持股									
	3.其他内资持股									
	1,819,177,904	80.36%	14,960,000	14,960,000	1,834,137,904	80.49%				
	其中：境内非国有法人持股									
	1,819,161,404	80.36%			1,819,161,404	79.83%				
	境内自然人持股									
	16,500		14,960,000	14,960,000	14,976,500	0.66%				
	4.其他									
二、无限售条件股份										
444,517,980	19.64%			444,517,980	19.51%					
人民币普通股										
444,517,980	19.64%			444,517,980	19.51%					
三、股份总数										
2,263,695,884	100.00%	14,960,000	14,960,000	2,278,655,884	100.00%					

注：本次行权股份共1496万股，性质为有限售条件流通股，均为董事（不包括独立董事）、监事、高级管理人员持有股份，按深交所有关规定上述1496万股锁定。  
 六、本次行权后公司每股收益的变化  
 根据公司2009年第三季度报告，公司2009年1-9月实现净利润21,718.22万元，以总股本2,263,695,884股为基数计算，公司2009年1-9月基本每股收益收益为0.096元；本次行权后新增14,960,000股，总股本共计2,278,655,884股，在净利润不变的情况下，2009年1-9月或基本每股收益为0.095元。  
 七、本次股权激励行权募集资金用于补充公司流动资金。  
 八、备查文件  
 附表：泛海建设集团股份有限公司股权激励首次行权明细表  
 泛海建设集团股份有限公司董事会  
二〇一〇年一月二十日

**安徽江南化工股份有限公司**  
**关于董事辞职的公告**

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

安徽江南化工股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于2010年1月19日收到周顺东先生因个人原因辞去公司董事职务的辞职报告。根据《公司章程》的有关规定，周顺东先生的辞职自辞职报告送达董事会时生效，周顺东先生辞职后，不再担任公司其他职务。  
 周顺东先生辞职不会影响公司董事会正常运作，董事会将会尽快提名推荐合适董事候选人，并提交公司股东大会选举。  
 公司衷心感谢周顺东先生任职董事期间为公司所做出的贡献。  
 特此公告。

安徽江南化工股份有限公司董事会  
二〇一〇年一月十九日

**中国国际海运集装箱(集团)股份有限公司**  
**关于子公司对烟台莱佛士造船有限公司进行无条件自愿性现金要约收购的公告**

本公司及董事会全体成员和要约人董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
 本公司董事会全体人员及要约人董事会全体人员分别和连带的为以上陈述承担责任。

中国国际海运集装箱(集团)股份有限公司(以下简称“本公司、中集集团”)全资子公司中集(香港)有限公司(以下称“中集香港”)之全资子公司—Bright Day Limited(以下称“要约人”),于要约日(2009年11月16日)向除了要约人连同关联方以外的烟台莱佛士造船有限公司(以下称“烟台莱佛士”)的全体股东发出无条件自愿性现金要约收购。  
 上述收购具体情况详见《中国国际海运集装箱(集团)股份有限公司关于子公司对烟台莱佛士造船有限公司进行无条件自愿性现金要约收购的公告》(公告编号:[CIMC]2009-027),刊载于2009年11月16日的《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、香港《大公报》、巨潮资讯网(www.cninfo.com)。  
 上述要约已于新加坡当地时间2010年1月18日下午5点30分截止。总计共有78,400,575股有效接受了收购要约，约占烟台莱佛士所发行股份的28.66%。  
 按照股东协议,Leung Kee Holdings Limited及Bright Touch Investment Limited须于要约结束后,以每股1.41美元向中集香港出售8,434,000股烟台莱佛士股份。中集集团通过子公司中集香港、Sharp, Union Holdings Limited持有136,810,425股烟台莱佛士股份，约占烟台莱佛士所发行股份的50.1%,进而成为烟台莱佛士控股股东。  
 有关此要约收购事项的进展情况,本公司将进行及时的信息披露。  
 特此公告。

中国国际海运集装箱(集团)股份有限公司董事会  
二零一〇年一月二十日

**深圳市农产品股份有限公司**  
**关于减持深圳市深宝实业股份有限公司股权的公告**

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股东减持情况  
 1、公司减持持股情况

减持股份企业名称	减持方式	减持期间	本次减持情况	
			股数(股)	占总股本比例(%)
深圳市深宝实业股份有限公司(000019)	大宗交易 其它方式	2009年12月29日至2010年1月18日	1,242,083	0.68
			-	-
			-	-

2、公司本次减持前后持股情况

减持股份企业名称	股份性质	本次减持前持有股份		本次减持后持有股份	
		股数(股)	占总股本比例(%)	股数(股)	占总股本比例(%)
深圳市深宝实业股份有限公司(000019)	合计持有股份 其中：无限售条件股份 有限售条件股份	50,939,263 6,292,070 44,647,193	28.00 3.46 24.54	49,697,180 5,049,987 44,647,193	27.32 2.78 24.54

3、本次减持对公司的影响  
 本次减持深宝实业股权1,242,083股，转让总价款为13,519,583.66元，给公司增加税前收益约10,953,217.91元，其中增加2009年税前收益2,465,007.3元，增加2010年税前收益8,488,210.61元（以最终审计数为准）。  
 二、其他相关说明  
 1、本次减持是否违反了《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》等有关规定？是 √ 否  
 其间任意30天减持数量均未超过1%。  
 2、本次减持是否遵守了相关法律、法规、规章、业务规则的规定及其在《股权转让承诺报告书》、《收购报告书》等文件中所做出的最低减持价格等承诺：  
 √是 □否  
 三、备查文件  
 1、深圳市农产品股份有限公司第五届董事会第二十二次会议决议。  
 特此公告。

深圳市农产品股份有限公司  
董 事 会  
二〇一〇年一月十九日

**泛海建设集团股份有限公司**  
**《股票期权激励计划》第一个行权期股票期权行权情况暨股本变动公告**

分类	持有人名称	持有人职务	本次变动前		本次变动增减(+,-)		本次变动后			
			数量(股)	比例	数量(股)	比例	数量(股)	比例		
一、有限售条件股份	1,819,177,904	80.36%	14,960,000	14,960,000	1,834,137,904	80.49%				
	1.国家持股									
	2.国有法人持股									
	3.其他内资持股									
	1,819,177,904	80.36%	14,960,000	14,960,000	1,834,137,904	80.49%				
	其中：境内非国有法人持股									
	1,819,161,404	80.36%			1,819,161,404	79.83%				
	境内自然人持股									
	16,500		14,960,000	14,960,000	14,976,500	0.66%				
	4.其他									
二、无限售条件股份										
444,517,980	19.64%			444,517,980	19.51%					
人民币普通股										
444,517,980	19.64%			444,517,980	19.51%					
三、股份总数										
2,263,695,884	100.00%	14,960,000	14,960,000	2,278,655,884	100.00%					

注：本次行权股份共1496万股，性质为有限售条件流通股，均为董事（不包括独立董事）、监事、高级管理人员持有股份，按深交所有关规定上述1496万股锁定。  
 六、本次行权后公司每股收益的变化  
 根据公司2009年第三季度报告，公司2009年1-9月实现净利润21,718.22万元，以总股本2,263,695,884股为基数计算，公司2009年1-9月基本每股收益收益为0.096元；本次行权后新增14,960,000股，总股本共计2,278,655,884股，在净利润不变的情况下，2009年1-9月或基本每股收益为0.095元。  
 七、本次股权激励行权募集资金用于补充公司流动资金。  
 八、备查文件  
 附表：泛海建设集团股份有限公司股权激励首次行权明细表  
 泛海建设集团股份有限公司董事会  
二〇一〇年一月二十日